

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

k provedení díla

Oprava ploché střechy nové budovy ZŠ Hranice

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Název: **Město Hranice**
Sídlo: U Pošty 182, 351 24 Hranice
IČ: 00253961
DIČ: CZ00253961
Statutární zástupce: **Ing. Daniel Mašlár, starosta města**

Zhotovitel

Název: **KLEMPEX Vacek s.r.o.**
Sídlo: Pelhřimov 38, 350 02 Cheb
IČ: 279 71 708
DIČ: CZ27971708
Statutární zástupce: **Jiří Vacek, jednatel společnosti**
Obchodní rejstřík: spisová značka C 19399 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Cheb
Číslo běžného účtu: 268709280/0300
Kontaktní osoba: Jiří Vacek, jednatel společnosti
Tel: +420 603 543 967
Email: klempex@klempex.cz

Preambule

Smluvní strany, postupem s přiměřeným využitím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se dohodli o změně stávající smlouvy o dílo ze dne 12.04.2024 (dále jen „smlouva o dílo“), spočívající ve změně ceny díla z důvodu menšího objemu prací – absence lešení okolo objektu a méně stavebního odpadu a víceprací v podobě dodatečného asfaltového pásu z důvodu nerovnosti podkladu. Tyto skutečnosti objektivně nastaly až v průběhu realizace předmětného díla a objednatel ani zhotovitel je nebyli schopni s náležitou péčí dopředu předvídat.

I. Předmět dodatku

Původní znění odstavce 1. článku V. Cena díla smlouvy o dílo ve znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH :	3.636.354,29	Kč
DPH 21 % :	763.634,40	Kč
Cena včetně DPH :	4.399.988,69	Kč

se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	3 055 938,50	Kč
DPH 21 %	641 747,08	Kč
Cena včetně DPH	3 697 685,58	Kč

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je uzavírán v souladu usnesením RM č. 06/20/24 ze dne 29.08.2024.

V Hranicích dne

V Chebu dne

.....
Ing. Daniel Mašlár
starosta města
za objednatele

.....
KLEMPEx Vacek s.r.o.
Jiří Vacek, jednatel
za zhotovitele

Přílohy:

- *Rozpočet méně a víceprací*

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ZŠ Hranice - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Husova,Hranice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Hranice		
Projektant			
Zhotovitel	KLEMPEX Vacek s.r.o.	27971708	CZ27971708
Zpracoval	Vilém Pechánek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.07.2024	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-476 381,63	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-293 280,43	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	117 179,06	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	72 067,21	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-580 415,79	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		-580 415,79	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
				snížená	12,0	0,00	0,00		
				základní	21,0	-580 415,79	-121 887,32		
				Cena s DPH		-702 303,11			
				E		Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00			
				Klouzavá doložka		0,00			
				Zvýhodnění		0,00			

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Hranice - vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Hranice

Zhotovitel: KLEMPLEX Vacek s.r.o.

Místo: Husova, Hranice

Zpracoval: Vilém Pechánek

Datum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -769 662,06 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -378 420,59 0,000

1	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	-1 352,000	60,40	-81 660,80	0,000
2	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	-81 165,000	1,91	-155 025,15	0,000
3	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	-1 352,000	36,90	-49 888,80	0,000
4	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 430,800	23,29	-33 323,33	0,000
5	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	-85 848,000	0,37	-31 763,76	0,000
6	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 430,800	15,69	-22 449,25	0,000
7	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	-1,500	168,00	-252,00	0,000
8	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	-90,000	43,40	-3 906,00	0,000
9	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	-1,500	101,00	-151,50	0,000

997 Přesun sutě -391 241,47 0,000

10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-81,161	1 288,06	-104 540,24	0,000
11	99701350r	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-81,161	12,50	-1 014,51	0,000
12	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-81,161	3 520,00	-285 686,72	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 189 246,27 3,871

712 Povlakové krytiny 176 859,13 3,828

13	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše(556,6m2 minerál+17,5m2 dekor)	m2	574,100	135,00	77 503,50	0,505
14	BTX.10000016	BITU-FLEX GG (role/10m2)	m2	600,000	155,00	93 000,00	3,240
15	DEK.1010151140	ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrošedý (role/7,5m2)	m2	15,000	205,00	3 075,00	0,083
16	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 735,785	1,89	3 280,63	0,000

764 Konstrukce klempířské 12 387,14 0,042

17	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	12,100	237,70	2 876,17	0,000
18	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	12,100	777,00	9 401,70	0,042
19	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	122,779	0,89	109,27	0,000

Celkem -580 415,79 3,871